
From:                                 Paul Bakermans 
Sent:                                  Wed, 26 Mar 2025 08:16:39 +0000 
To:                                      Griffie Eersel; Communicatie - Eersel 
Subject:                             FW: Rectificatie Jaaroverzicht ondermijning basisteam De Kempen 2024 
Attachments:                   Jaaroverzicht ondermijning BT De Kempen 2024 V2.pdf 
Importance:                     High 
 

Ter info. 
  
Groeten,  
  
Paul  
  
Van: Maarten Keijzer <m.keijzer@gembest.nl>  
Verzonden: dinsdag 25 maart 2025 17:41 
Aan: Julian Schotman <J.Schotman@oirschot.nl>; Marc van Mensvoort (mvmensvoort@waalre.nl) 
<mvmensvoort@waalre.nl>; Meeke Schellekens (Meeke.Schellekens@veldhoven.nl) 
<Meeke.Schellekens@veldhoven.nl>; Myrna van Avendonk <M.vanAvendonk@bladel.nl>; Paul 
Bakermans <P.Bakermans@eersel.nl>; Roxanne de Moor <R.deMoor@bergeijk.nl>; Saskia Nieuwelink 
<S.Nieuwelink@reuseldemierden.nl>; Sherida Koops <s.koops@oirschot.nl>; Stef van der Weijden 
<s.vander.weijden@gembest.nl> 
CC: Jong, de M.A.C.C.P. (AP Oost-Brabant) <M.A.C.de.jong@om.nl>; m.a.l.schouten@belastingdienst.nl; 
Cukur, Gökhan (H.G.) <gokhan.cukur@politie.nl>; Joey de Graaf <joey.de.graaf@taskforce-riec.nl>; 
Sanne Brouwers (sanne.brouwers@taskforce-riec.nl) <sanne.brouwers@taskforce-riec.nl> 
Onderwerp: Rectificatie Jaaroverzicht ondermijning basisteam De Kempen 2024 
Urgentie: Hoog  
  
Dag allen,  
  
Een scherpe lezer – burgemeester Delhez – heeft een typefout geïdentificeerd in het Jaaroverzicht 
ondermijning basisteam De Kempen 2024.   
  
Hierbij stuur ik jullie de aangepaste versie, graag deze gebruiken bij het doorgeleiden of zo nodig 
rectificeren.   
  
Fout: Oirschot (2) moest zijn Oirschot (1)  

  
  
Met vriendelijke groet, 
 
Maarten Keijzer 
Programmaleider aanpak 



ondermijning voor 
basisteam De Kempen  
(Bergeijk, Best, Bladel, 
Eersel, Oirschot, Reusel-De 
Mierden, Veldhoven en 
Waalre)  
  
Tel. 06-
23982548                                  
  
m.keijzer@gembest.nl 

  
  
      

 
********************************Disclaimer********************************** 
De informatie die is opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend 
bestemd voor de geadresseerde(n). Indien u als niet-geadresseerde dit bericht ontvangt, 
wordt u verzocht direct de afzender hierover te informeren en het bericht te vernietigen. 
Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten met betrekking tot diensten, 
leveringen en/of werken aan/voor de gemeente Best zijn de algemene 
inkoopvoorwaarden van de gemeente Best van toepassing zoals weergegeven op 
www.gemeentebest.nl. Hierin is onder andere vastgelegd dat een overeenkomst pas tot 
stand komt nadat deze schriftelijk is bevestigd en het bevoegde bestuursorgaan haar 
heeft bekrachtigd. 
 
Om veilig vertrouwelijke informatie of grote bestanden te kunnen delen gebruiken we 
Cryptshare. Wilt u vertrouwelijke informatie of grote bestanden met ons delen? Maak 
dan gebruik van https://bestand.gemeentebest.nl 
Meer informatie over de gemeente Best en hoe u met ons in contact kunt treden vindt u 
op onze website www.gemeentebest.nl 
**********************************************************************  
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